AO
CWnaa M

Era

CONSTOU NO EXPQlE4r
C&Vwxjcipa Ca 	/ft

ESTADO DA PARAIBA

CAMARA MUNICIPAL DE CABEDELO
S

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO No 021/2014 	 DISTRI$UkXD

Munip&
(Do Vereador Pereira)

Càmara

Em

Concede TItulo de Cidadão Cabede1
Sr. Washington Saraiva e dá outras
providéncias.

APROVA
C$mara Municinal 4A ="

A Câmara Municipal decreta:

Art. 10  Fica concedido o tItulo de "Cidadão Cabedelense'Vão Senhor
Washington Saraiva.

Art. 20  Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicacão.

Art. 3° Revogam-se as disposiçOes em contrário.

JUSTIFICATIVA.

A presente propositura tern por objetivo prestar uma justa e merecida
homenagem ao Sr. Washington Saraiva, pelos relevantes servicos prestados ao nosso
MunicIpio.

Se junta: "Breve HistOrico" do homenageado, nos termos do inciso III,
do art. 90, do Regimento Interno da Casa.

4J E PEREIRA
Vereador/PSB